ORDIN DE PLATĂ 187 DATA EMITERII 6 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

3703.70PLĂTIŢI LEI trei mii șapte sute trei lei și șaptezeci bani

PLĂTITOR:

I.M. "LEUTIS" S.R.L.

MD08AG000000022512930161

1002600040069

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI AD MINISTRARE PATRIMONIU A

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: